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Mälarenergi köper budgeterings-  och 

rapportsystem från Actit AB    

I konkurrens med ledande system på marknaden har Actit AB 
vunnit en upphandling av budgeteringssystem. Mälarenergi 
har skrivit avtal med Actit om leverans av Actit Business, ett 
standardsystem för budgetarbete och rapportering/analys. 
Actit fick uppdraget eftersom man var det totalekonomiskt 
mest fördelaktiga anbudet. I affären ingår en koppling mot 
Mälarenergis befintliga ekonomisystem Raindance.   

Lösningen kommer att ge ca 60 användare tillgång till ekonomiska data och 
finansiell uppföljning. Actits systemlösning bygger på ett standardsystem som 
innehåller majoriteten av den i upphandlingsförfrågan efterfrågade 
funktionaliteten. Systemet är helintegrerat så att information, ärenden, 
händelser m.m. som skapas inom ett verksamhetsområde kan nås och 
användas från användare inom andra verksamhetsområden.    

”Ett viktigt skäl till att vi valde Actit som leverantör var att få så mycket 
funktionalitet som möjligt i ett standardsystem och därmed slippa kundspecifik 
utveckling till ett ekonomiskt fördelaktigt pris. Actit vidareutvecklar sitt system 
efter en tydlig releaseplan och det är enkelt att uppgradera från äldre till nyare 
versioner”; säger Maria Bäversten, projektledare på Mälarenergi.  

” Vi har märkt en klar trend på marknaden att man bygger ut sina befintliga 
affärssystem med verktyg för ett effektivare budgetarbete och ett mer 
decentraliserat beslutsstöd. Affären visar att vi med Actit Business kan skapa 
en heltäckande och ännu bättre systemlösning integrerad med kundens 
befintliga ekonomisystem.”, förklarar Karin Steen, försäljningschef Actit AB.   

Lösningen började implementeras sommaren 2003 och beräknas vara i drift till 
budgetprocessen 2003.  

För mer information kontakta: 
Karin Steen, Actit AB, tel 08-56 31 32 00, karin.steen@actit.se 
Maria Bäversten, Mälarenergi, tel 021-12 65 17, 
maria.baversten@malarenergi.se.     
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Verksamhetsområde för Mälarenergi: 
Mälarenergi AB är ett av Västerås stad helägt energiföretag med verksamhet i 
västra Mälardalen. Företaget har ca 100 000 kunder, omsätter ca 1 700 MSEK 
(2002) och har ca 500 medarbetare. Bland produkterna märks el, elnät, 
fjärrvärme, fjärrkyla, vatten, avlopp, bredband och tjänster.  

Verksamhetsområde för Actit AB: 
Actit AB erbjuder företag bättre kontroll och ökad lönsamhet genom 
kundanpassade affärssystem och kvalificerad ekonomistyrning, där vår 
kompetens inom IT och ekonomi samverkar.  

Våra systemlösningar ger beslutsfattare inom alla företag möjlighet att fatta 
bättre beslut, höja lönsamheten och förbättra konkurrenskraften med 
lättanvända verktyg som ger tillgång till all relevant information - oavsett vilka 
källsystem informationen ligger i. Actits lösningar för beslutsstöd är mycket 
kostnadseffektiva: vi bygger på programvaror från Microsoft som de flesta 
kunder redan har investerat i. 


